
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: D40027322

Prodej rodinného domu 200 m2, pozemek 453 m2, Měšická, Bašť
25065, Bašť

14 935 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Dana Vondráčková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
d.vondrackova@maxima.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 116 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 453 m2

Plocha zahrady: 337 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej RD 5+1 s užitnou plochou 200 m2 v
obci Bašť u Prahy. Ideální dům pro rodinu s dětmi z roku 2005 je dispozičně řešen jako 5+1 s garáží a vzrostlou
zahradou, která nabízí naprosté soukromí. V přízemí se nachází kuchyň s jídelním koutem, velký obývací pokoj s
krbem a vstup na terasu francouzskými okny do zahrady, předsíň, koupelna se sprchovým koutem, WC a přípojkou na
pračku, komora a garáž. Z obývacího pokoje vedou schody do patra, kde se nacházejí tři pokoje, velkoryse pojatá
ložnice se šatnou a vlastní koupelnou s vanou, na chodbě vestavěné skříně, komora a velká hlavní koupelna s rohovou
vanou, dvěma umyvadly a WC. Dva pokoje mají vstup na balkon s orientací do zahrady. Všechny pokoje včetně hlavní
koupelny jsou krásně prosvětlené velkými francouzskými okny, ložnice pak okny střešními. Komfort bydlení v domě
zpříjemňují klimatizační jednotky a nově nainstalované solární panely na celé ploše střechy, což zajistí nižší náklady na
spotřebu. V obci se nachází mateřské školky, restaurace, obchod, dětské a fotbalové hřiště, další občanská vybavenost
jako ZŠ, lékař, pošta je v sousední obci Líbeznice. Dopravní dostupnost do Prahy je autobusem z blízké zastávky přímo
ke stanici metra Ládví. Dům lze financovat hypotékou se kterou vám rádi porad PENB: G* (údaj není k dispozici, bude
aktualizován) Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 40027322.


